

7§ OPEUSSUUNNITELMAN TUNTIAKOMUUTOS (KOTITALOUS JA TERVEYSTIETO)

**Eesitys:** Meilahden yläasteen opettajakunta esittää johtokunnalle ja edelleen perusopetusjohtajalle kotitalouden ja terveystiedon tuntijaon muutosta siten, että kotitaloutta opiskeltaisiin syyslukukaudesta 2019 alkaen kolme vuosiviikkotuntia (3vvt) 7. luokalla ja luovutettiin kotitalouden tuntien jakamisesta 7. ja 8. luokan kesken (2vvt + 1vvt). Tämän seurauksena terveystiedon opetus alkaisi vasta 8. luokalla.

Samalla sovittiin, että koulussa kokeillaan tukea luokanvalvojan roolia luokkansa ohjaajana ja ryhmäytäjänä 7. luokan alussa siten, että luokanvalvoja pitää luokalleen kokonaisen tunnin viikossa ensimmäisen jakson ajan ja että tämä aika käytetään luokan ryhmäyttämiseen, sosiaalisten ja tunnetaitojen harjoittamiseen sekä opiskelutekniikan harjoittamiseen. Aikaisemmin ryhmäyttämisaika on otettu terveystiedosta, ja sen on toivottu myötäilevän terveystiedon opsin sisältöjä. Ratkaisu ei kuitenkaan terveystiedon opettajien mielestä ollut oppiaineen opettamisen kannalta toimiva, eivätkä luokanvalvojatkaan pitäneet hyvänä sitä, että terveystiedon sisällöt oli otettava osaksi luokan omia tunteja. Tätä nyt kaavailtua kokeilua ei kuitenkaan kirjata opetussuunnitelman tuntijakoon, vaan sen katsotaan olevan osa luokanvalvojuutta.

Lisäperusteena kaikkien kotitalouden pakollisten tuntien sijoittamiselle 7. vuosiluokalle esitettiin myös, että kolmoistuntien kautta voidaan säästää materiaalikustannuksissa ja että näin helpotetaan myös monialaista oppimista ja erilaisten opintokäyntien suunnittelemista.

**Ehdotus:** Johtokunta esittää perusopetusjohtajalle koulun opetussuunnitelman tuntijaon muutosta kotitalouden ja terveystiedon osalta.

**Päätös:** Johtokunta päätti esittää perusopetusjohtajalle koulun opetussuunnitelman tuntijaon muutosta kotitalouden ja terveystiedon osalta siten, että kotitaloutta opiskellaan syyslukukaudesta 2019 alkaen kolme vuosiviikkotuntia (3vvt) 7. vuosiluokalla ja luovutettiin kotitalouden tuntien jakamisesta 7. ja 8. luokan kesken (2vvt + 1vvt). Tämän seurauksena terveystiedon opetus alkaa vasta 8. vuosiluokalla.

Pöytäkirjanote:

Pedagogisten palveluiden päällikkö Pertti Joonas  
Perusopetusjohtaja Outi Salo  
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala  
PL 51300, 00099 Helsingin kaupunki



Ulla Rönkä  
Johtokunnan sihteeri

